INDICAÇÃO Nº 19/2024

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita ao Executivo, junto ao
Departamento de obras, a
regularização das ondulações
transversais, populares lombadas,
nos termos da Resolução 600/2016,
do Conselho Nacional de Trânsito -
CONTRAN.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 15 de Março de
2024.

VEREADOR:

Ilso Antonio Monteiro Vasques - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518